
 

  СООПШТЕНИЕ 

 

Агенцијата за катастар на недвижности на Република Македонија ја 
организира четвртата задолжителна обука за 2018 година, наменета зa 
овластените геодети, на следниве теми:     

I. Измени на Законот за катастар на недвижности 

Презентери :  

1. Соња Димова – државен советник за геодетски работи во АКН; 
2. Сања Волканова Златановска – државен советник за геоматика во 
АКН; 

 

II. Трансформација на координати 

Презентер:  

1. Сречко Тасевски - Раководител на Одделение за геодетски работи за 
посебни намени, државна граница и катастарско класирање на 
земјиштето; 

 
 

За учество на обуката потребно е, во банка или пошта, да се уплатат 500,00 денари 
на образец ПП 50, на следнава сметка:   

Трезорска сметка на буџетот на Република Македонија: 1000000000 630 95 
Депонент: НБРМ  
Сметка на буџетски корисник: 2100100450 787 11 
Приходна шифра: 724149 23 
 
*На уплатницата е потребно да биде наведена фирмата која ја врши уплатата    
  како и лицето за кое е направена уплатата.  
*Потребно е уплатницата да ја доставите на самиот ден на обуката.  
*Електронско плаќање нема да биде земено во предвид. 
 
Контакт: 
Стефанија Анастасовска                                 
мобилен: 076/ 45 69 60  
Телефон: 02/3103-085                                                                       
е-пошта:  s.jovanova@katastar.gov.mk                                                        



АГЕНДА 
за четвртата задолжителна обука за 2018 година, наменета за 

овластените геодети 
 

„ИЗМЕНИ НА ЗАКОНОТ ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ“ 

„ТРАНСФОРМАЦИЈА НА КООРДИНАТИ“ 

 
14 ДЕКЕМВРИ (ПЕТОК) 2018 

М6 – Едукативен центар 

 

12:30 – Регистрација на учесници 

13:00 - 15:00  Презентации:  

  

- „ИЗМЕНИ НА ЗАКОНОТ ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ“ 

 Презентери:  
 

1. Соња Димова – државен советник за геодетски работи во АКН; 
2. Сања Волканова Златановска – државен советник за геоматика во АКН; 

 
- „ ТРАНСФОРМАЦИЈА НА КООРДИНАТИ“ 

 Презентер:  
 

1. Сречко Тасевски – Раководител на Одделение за геодетски работи за 
посебни намени, државна граница и катастарско класирање на 
земјиштето; 

 
 
15:00              Прашања и дискусија 
 
15:15  Крај на обуката 
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